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Buty męskie Alpinus Ombretta Craft Pro
brązowe

Numer katalogowy 693-079

Kod producenta B20745

Materiał podeszwy guma

Właściwości podeszwy nieścieralna, antypoślizgowa

Typ buta trekingi

Materiał cholewki (zewnętrzny) zamsz

Sezon (pora roku) jesień, wiosna, zima

Płeć mężczyzna

Kolor brązowy, pomarańczowy

Producent Alpinus, Polska

Marka Alpinus

Opis produktu
Alpinus Ombretta to zaawansowane buty trekkingowe, których wszechstronna konstrukcja sprawia, że sprawdzą się
zarówno podczas lekkich treningów, jak i w bardziej skalistych partiach gór. Wysokiej klasy wykonanie charakterystyczne dla
linii Craft Pro, membrana SympaTex oraz zastosowanie podeszwy Vibram Clusaz gwarantują wysoki komfort,
stabilność oraz długą i niezawodną pracę. Alpinus Ombretta są flagowym obuwiem marki, przez co możemy być pewni, że nie
zawiodą nas w najmniej spodziewanej sytuacji.

Buty trekkingowe Alpinus Ombretta Craft Pro oferują:

Wysoką wodoszczelność uzyskaną dzięki wykorzystanej membranie SympaTex
Łatwość impregnacji oraz oddychalność dzięki zastosowaniu naturalnego zamszu
Gumowane wzmocnienia newralgicznych punktów zwiększające trwałość buta
Doskonałą przyczepność uzyskaną za pomocą sprawdzonej podeszwy Vibram Clusaz
Skuteczne tłumienie wibracji zwiększające komfort i bezpieczeństwo użytkownika
Wysoki komfort i zabezpieczenie kostki pogrubioną, średniej wysokości cholewką
System szybkiego sznurowania oparty na wygodnych w użyciu haczykach

Firma Alpinus tworząc linię Craft Pro miała jeden cel - zaprojektować i wykonać produkty, które reprezentowałyby sobą 
najwyższy poziom wykonania, przez co mogłyby służyć swoim właścicielom latami. Buty trekkingowe Alpinus
Ombretta gwarantują nam wykorzystanie wysokiej jakości materiałów oraz przemyślanego sposobu wytwarzania, dzięki
czemu poza świetną trwałością charakteryzują się możliwością wprowadzenia napraw szewskich. Filozofia ta przekłada się
nie tylko na wygodę użytkownika, ale również ograniczenie ilości generowanych odpadów, co w ostatnich latach
jest niezwykle istotnym problemem w różnych rejonach świata.

Buty trekkingowe Alpinus Ombretta - najwyższej jakości obuwie terenowe z linii
Craft Pro
Wykorzystana w obuwiu podeszwa Vibram Clusaz nie tylko charakteryzuje się wysoką odpornością na ścieranie,
ale przede wszystkim gwarantuje wysoką przyczepność dzięki odpowiednio dobranej mieszance. Śródpodeszwa została
natomiast wykonana z amortyzującego wibracje i uderzenia polimeru, co przekłada się na komfort podczas chodzenia po
twardych powierzchniach. Podczas poruszania się w skalistym terenie z pewnością docenimy również gumowaną osłonę
palców, która zabezpieczy nas przed urazami podczas niekontrolowanych kopnięć.

Zamszowa cholewka gwarantuje nam wysoką oddychalność, co jest szczególnie cenne z uwagi na fakt wykorzystania w
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obuwiu membrany SympaTex. Ta szczególna membrana w odróżnieniu na przykład od Gore-Texu nie posiada porów, przez co
jest zdecydowanie bardziej odporna na zapchanie pod wpływem brudu, a przy okazji wysoce wytrzymała mechanicznie.
Konstrukcja buta sięga aż nad kostkę, dzięki czemu bez obaw będziemy mogli przechodzić przez drobne strumyki czy głębokie
kałuże. Co więcej, wraz z dodatkowym wyściełaniem, podniesiona cholewka zapewnia odpowiednie zabezpieczenie
kostki. Aby zagwarantować wygodne zakładanie, buty wyposażono w system szybkiego wiązania oparty na haczykach.
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